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ROZKAZ HUFCA L2/2012 

 

1   Podziękowanie 

Przekazuję serdeczne podziękowania Komendzie Hufca i KPH Slough za 
organizowanie i gościnność dnia 26 lutego na nasze obchody Dnia Myśli 
Braterskiej. Cały dzien się bardzo udał, i bardzo się cieszę że tyle było 
zuchόw.  

Szczegόlnie dziękuję dhnie Basi Domanskiej i dhnie Elżuni Tkaczyk za 
przygotowanie i przeprowadzenie zajęć dla harcerek; druhnie Grażynie, dhnie 
Karinie i dhnie Izie za gry i zajęcia z zuchami; i młodym druhnom z drużyny 
„Westerplatte” – Krysia Scott-James, Gabriella Szpala i Aniela Zychowicz – za 
wspaniały kominek.  

2   Rejestracja Instruktorek 
  
Niektore z Was sie jeszcze nie zarejestrowaly na ten rok - w rozkazie 
Komendantki Choragwi jest spis - jesli Was nie ma - jeszcze raz 
przypominam!   
 

   3   Otwarcie proby  
 

W swoim rozkazie L1/2012 Dhna Komendantka   Choragwi, na mόj wniosek, 
otworzyła próbę na stopień przewodniczki na okres trzech lat nast. druhnom:  

  
aspirantka Karina Kulawik         sam Helena Paluch-Machnik 

 
Mam nadzieję że Hufcem będziemy wspierać nasze Druhny na dalszej 
drodze pracy harcerskiej i  życzę Druhnom wytrwałości i  pociechy ze swojej 
służby.   
  
4   Zwolnienie 
 
Zwalniam, na własną prośbę, dhnę przew Basię Kustrą z funkcji drużynowej 
gromady „Serduszka i Kosynierzy” w Slough. Mam nadzieję że Dhna Basia 
wkrόtce wrόci do nas i się zgłosi do pracy. 
 
 
 
 
   



5   Mianowania  
 
1   Mianuję dhnę przew Izę Stacey (Jaśnikowska) drużynową Gromady 
"Serduszka i Kosynierzy ". Bardzo się cieszę, i jestem bardzo wdzięczna, że 
dhna Iza wrόciła do nas i życzę jej dużo zadowolenia na funkcji. 
 Dhna dz harc Iwona Piotrowska dalej będzie pełniła funkcję przybocznej. 
 
2   Mianuję dhnę phm Petrę Jankowską drużynową Gromady „Złote 
Jabłuszka” w Taunton. Witam dhnę Petrę  w naszym gronie i życzę jej wiele 
lat pociechy w pracy z zuchami na naszym terenie. 
    
6   Gromada „Zlote Jabluszka” 
 
Bardzo się cieszę, że w swoim rozkazie L1/2012 Dhna Komendantka 
Chorągwi, na mόj wniosek, zatwierdziła na okres próbny 12 miesięcy 
działalność gromady zuchowej ‘Złote Jabłuszka’ w Taunton w naszym Hufcu.  
Gromadę prowadzi dhna phm Petra Jankowska.   
 
Witam zuchόw  w siostrzanym gronie naszego Hufca i  życzę wiele radości i 
ciekawych przygόd w Krainie Zuchow!    
 
7   Kursy „Swiatlo” i „Niwa” 
 
Pragnę przekazać udział druhnen z Hufca w następujacych kursach: 
 
 Kurs Światło (od 9 do 11 marca 2012) 
Obsada:   hm J Kaczorowska;  
Uczestniczki:   asp. Karina Kulawik; sam H Paluch-Machnik.  
 
Kurs Niwa  (od 9 do 11 marca 2012) 
Uczestniczka:   pion A.Zychowicz.  
 
Bardzo dziękuje wszystkim druhnom za udział – wiem, że to jest wielki 
wysiłek poświęcić tyle czasu służbie harcerskiej, bardzo doceniam.  

8   Biwak Hufca  2 - 4 czerwca 2012    

Biwak będzie prowadziła dhna sam Helenka Paluch-Machnik, a                 
dhna przew Ania Markowska będzie pełniła funkcję opiekunki. . Komunikaty 
już zostały rozesłane. Proszę o liczny udział harcerek Hufca.   

9   Świeto Hufca  

Tegoroczne Święto odbędzie się w niedziele 23ego wrzesnia, w Slough  
razem z Hufcem “Szczecin”. Szczegόły bliżej daty.  Bardzo proszę o liczny 
udział  instruktorek, wędrowniczek, harcerek i zuchόw Hufca.   

 

 



10   50lecie Hufca „Pomorze” 

Jeszcze raz przypominam ze planujemy Obchόd dnia 20ego stycznia 2013 , 
w Swindon. Bardzo proszę o nadesłanie materiałόw na jednodniόwkę do   
dhny Basi Domanskiej – szczegόły do omόwienia na Radzie.   

11   Strona Internetowa Hufca 

W projekcie – nareszcie – tzw. „website” Hufca, gdzie będą umieszczone 
wiadomości, nowości, zdjęcia, rozkazy itd. Spotykam się wkrόtce z Druhem 
Jerzym Zychowiczem z Komendy Choragwi, ktόry nam pomoże  - ale bardzo 
proszę, jeśli jest ktoś między nami ktόry naprawde się zna na tym to proszę 
się zgłosić! Chcę żeby kilka z nas miało dostęp na strony ale bym bardzo 
chciała miec jedną wyznaczoną druhnę jako „Webmaster””     

12   Rada Komendy Hufca 

Następna Rada Komendy Hufca odbędzie się w niedziele 22 kwietnia w 
Domu Parafialnym przy Whitbourne Avenue w Swindon SN3 2JX                   
o godz 13.30.-1600.  
 
Obecność druhen instruktorek, drużynowych i referentek obowiązkowa.  

Rano od godziny 1030 odbędzie się Rada Komendy Kolonii, a więc  
planujemy zamowić obiad na 1300;  a więc proszę dać znać jak najszybciej 
jeśli będziecie na cały dzien (włącznie z obiadem) czy tylko na połowe (ale 
obiad może zawsze być, po / przed, tylko musimy wiedziec ile!)  

Życzę wszystkim Radosnych i Spokojnych Świat Wielkanocnych -  Wesołego 
Alleluia, Smacznego Jajka oraz Mokrego Dyngusa 

Czuwaj  
 
 
Hm Wanda Petrusewicz-Allen  
Hufcowa 
 
 


